
1 

 

 

KÁLLÓSEMJÉN NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-

TESTÜLETÉNEK 

 

10/2013 (IX.2.) önkormányzati rendelete 
 

államháztartáson kívüli forrás átadásáról  
 

 

Kállósemjén Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 41. § (9) bekezdésében, valamint a 

közpénzekből nyújtott támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. törvény 18. § 

(2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az önkormányzat által államháztartáson kívülre 

nyújtott támogatásokról a következő rendeletet alkotja: 

 

I. rész 

 

Általános rendelkezések 

 

A rendelet célja 

 

1. § 

 

A rendelet hatálya 

 

Jelen rendelet célja, hogy Kállósemjén Nagyközség Önkormányzata (a továbbiakban: 

önkormányzat) a közpénzekből nyújtott támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi 

CLXXXI. törvény (a továbbiakban: Kptv.) előírásainak megfelelően szabályozza az 

államháztartáson kívülre átadott pénzeszközökre vonatkozó eljárást. 

 

2. § 

 

(1) Jelen rendelet tárgyi hatálya kiterjed minden, az államháztartáson kívülre történő 

pénzeszközátadásra, függetlenül attól, hogy pályázati úton vagy pályázati rendszeren kívül, 

egyedi döntés alapján nyújt az önkormányzat támogatást.  

(2) A rendelet személyi hatálya természetes személyekre és az államháztartás körébe nem 

tartozó jogi személyekre és jogi személyiséggel nem rendelkező szervezetekre terjed ki. 

 

A támogatás forrása 

 

3. § 

 

Az önkormányzat tárgyévi költségvetési rendeletében határozza meg azon költségvetési 

előirányzatait, amelyek terhére felhalmozási vagy működési célú – pénzbeli és/vagy 

természetbeni – támogatás adható. 

 

A támogatás nyújtásának alapelvei 

 

4. § 



2 

 

 

A támogatás odaítélése az alábbi elvek alapján történik: 

(1) Önkormányzati támogatás nyújtása egyrészt pályázat kiírása útján, másrészt kérelemre 

történik. A kérelemre történő támogatás nyújtás esetén elsősorban a település érdekében 

végzett tevékenység támogatására kell törekedni.  

(2) Önkormányzati támogatásban csak az a pályázó részesülhet, aki a pályázati kiírásnak 

maradéktalanul megfelelő pályázatot, illetve egyedi kérelem esetén írásos kérelmet nyújt 

be és valamennyi szükséges mellékletet csatolja ahhoz az 1. mellékletben foglaltak alapján. 

(3) A pályázati kiírásnak az alábbiakat kell tartalmazni: 

 pályázati feltételeket, 

 pályázók körét,  

 a támogatandó célokat, 

 elszámolható költségtípusokat, 

 pályázati adatlapot, 

 az adatlap kitöltési útmutatóját, amelyben rögzíteni kell az önkormányzati támogatás 

feltételeit és a pályázó teendőit. 

(4) A támogatás vonatkozásában döntéshozó: az Önkormányzat Képviselő-testülete. 

 

A támogatások odaítélése 

 

5. § 

 

(1) A kérelmet írásban kell benyújtani a polgármesternek címezve. A beérkezett kérelmekkel 

kapcsolatos további ügyintézési feladatok ellátásáról a polgármester gondoskodik. 

(2) A kérelem/pályázatok elbírálása az éves költségvetési rendelet tárgyalásakor történik.  

 

Támogatási szerződés megkötése 

 

6. § 

 

(1) Támogatás juttatása esetén a jelen rendelet 2. mellékletét képező, az adott esetben 

alkalmazandó támogatási szerződést kell megkötni a támogatottal az önkormányzat 

költségvetési rendeletének hatálybalépését követő 30 napon belül. 

 

 

(2) A támogatási szerződést a polgármester írja alá. 

 

Elszámolás a támogatási összeg felhasználásáról és a támogatási szerződésben foglalt 

kötelezettségek teljesítéséről 

 

7. § 

 

(1) Az elszámolás a megkötött támogatási szerződésben és az ahhoz csatolt elszámolási 

útmutatóban foglaltaknak megfelelően történik. 

(2) A polgármester a költségvetés végrehajtásáról szóló beszámolóban tájékoztatja a 

Képviselő-testületet az előző évben államháztartáson kívülre átadott pénzeszközök 

teljesüléséről.  

 

Támogatási szerződés módosítása 

 



3 

 

8. § 

 

(1) A támogatási szerződés módosítására az elszámolási határidő vonatkozásában és a 

támogatás céljában kerülhet sor, egyszeri alkalommal, a támogatott elszámolási határidő 

lejárta előtt leadott írásos kérelmére. 

(2) A határidő módosítás engedélyezéséről a polgármester dönt. 

(3) A támogatás céljának módosításáról, amennyiben az működési és felhalmozási célon 

belüli változás, illetve amennyiben a megváltoztatni kívánt célra történő felhasználást a 

pályázati kiírás lehetővé teszi, a polgármester dönt. 

(4) A támogatás céljának módosításáról amennyiben az működési és felhalmozási célok 

közötti változás, a Képviselő-testület dönt az 5. § (3) bekezdés szerint határidőig.  

 

II. rész 

 

A közpénzekből nyújtott pénzeszközök átláthatósága 

 

9. § 

 

A Kptv.-ben meghatározott közzétételi kötelezettségnek a www.kozpenzpalyazat.gov.hu 

honlapon kell eleget tenni.  

 

10. § 

 

(1) Nem indulhat pályázóként, és nem részesülhet támogatásban az a pályázó/kérelmező, 

akivel szemben a mindenkor hatályos vonatkozó jogszabályi előírásban foglalt kizáró 

feltételek bármelyike is fennáll.  

(2) A semmis szerződésre a közpénzekből nyújtott támogatások átláthatóságáról szóló 2007. 

évi CLXXXI. törvény 15-16. §-ait kell alkalmazni. 

 

III. rész 

 

A támogatások Európai Uniós szabályozással való összhangjának biztosítása 

 

11. § 

 

(1) Ha a jelen rendelet alapján nyújtott támogatás az Európai Unió működéséről szóló 

szerződés 107. cikk (1) bekezdése értelmében állami támogatásnak minősül, a támogatás 

csekély összegű (de minimis) támogatásként a Szerződés 87. és 88. cikkének a de minimis 

támogatásokra való alkalmazásáról szóló 2006. december 15-i 1998/2006/EK bizottsági 

rendelettel összhangban nyújtható (a továbbiakban: 1998/2006/EK bizottsági rendelet). 

(2) A csekély összegű támogatás odaítélésének feltétele, hogy a kedvezményezett írásban 

nyilatkozik az 1998/2006/EK bizottsági rendelet 2. cikk 2. pontjában meghatározott 

feltételnek megfelel. 

(2) Az 1998/2006/EK bizottsági rendelet 3. cikk 1. pontja szerinti kötelezettséget a támogatást 

nyújtó teljesíti. 

(3) Nem ítélhető meg csekély összegű támogatás az 1998/2006/EK bizottsági rendelet 1. 

cikkében meghatározott célokra. 

(4) Csekély összegű támogatás azonos elszámolható költségek vonatkozásában nem 

halmozható állami támogatással, ha az így halmozott összeg támogatási intenzitása 

http://www.kozpenzpalyazat.gov.hu/


4 

 

meghaladná az irányadó uniós állami támogatási szabályban meghatározott támogatási 

intenzitást.  

 

IV. rész 

 

Záró rendelkezések 

 

12. § 

 

(1) A jelen rendelet 11. §-a alapján nyújtott támogatás a Szerződés 87. és 88. cikkének a de 

minimis támogatásokra való alkalmazásáról szóló, 2006. december 15-i 1998/2006/EK 

bizottsági rendelet (HL L 379., 2006. 12. 28., 5-10. o.) hatálya alá tartozik. 

(2) A rendelet 2013. október 1-jén lép hatályba. 

 

 

P.H. 

 

 

                    Belicza László                        Pisákné Páll Ilona 

                     polgármester                                                          címzetes főjegyző 
  

 

 

 

 

 

A rendelet kihírdetve: 2013. szeptember 2. 

 

 

 

Pisákné Páll Ilona 

címzetes főjegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

1. melléklet                                                        

                        a 10/2013.(IX.2)Rendelet 4. § (2) bekezdéséhez 

 

 

Az írásos egyedi kérelemhez kötelezően csatolandó mellékletek 

 

A közpénzekből nyújtott támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. törvény 14. 

§-a alapján a pályázó a pályázati anyaghoz csatolva írásban nyilatkozik arról, hogy nem esik a 

6. §-ban foglalt korlátozás alá. Nem indulhat pályázóként és nem részesülhet támogatásban 

ugyanis 

a) aki a pályázati eljárásban döntés-előkészítőként közreműködő vagy döntéshozó, 

b) a kizárt közjogi tisztségviselő, 

c) az a)-b) pont alá tartozó személy közeli hozzátartozója, 

d) az a)-c) pontban megjelölt személy tulajdonában álló gazdasági társaság, 

e) olyan gazdasági társaság, alapítvány, egyesület, egyház vagy szakszervezet, illetve ezek 

önálló jogi személyiséggel rendelkező olyan szervezeti egysége, amelyben az a)-c) pont alá 

tartozó személyvezető tisztségviselő, az alapítványkezelő szervének, szervezetének tagja, 

tisztségviselője, az egyesület, az egyház vagy a szakszervezet ügyintéző vagy képviseleti 

szervének tagja, 

f) az az egyesület, egyház vagy szakszervezet, illetve ezek önálló jogi személyiséggel 

rendelkező azon szervezeti egysége, 

fa) amely a pályázat kiírását megelőző öt évben együttműködési megállapodást kötött vagy 

tartott fenn Magyarországon bejegyzett párttal (a továbbiakban: párt), 

fb) amely a pályázat kiírását megelőző öt évben párttal közös jelöltet állított országgyűlési, 

európai parlamenti vagy helyi önkormányzati választáson, 

g) akinek a részvételből való kizártságának tényét a 13. § alapján a honlapon közzétették. 

 

A nyilatkozat csatolása nélkül a pályázat érvénytelen.  

 

A nyilatkozatnak tartalmaznia kell még a következőket: 

 a természetes személy, pályázó neve, lakcíme, születési ideje és helye, 

 a pályázó gazdasági társaság, cégneve, székhelye, cégjegyzékszáma, adószáma, 

képviselőjének neve, 

 a pályázó egyéb szervezet neve, székhelye, képviselőjének neve, nyilvántartásba vételi 

okiratának száma, a nyilvántartásba vevő szerv megnevezése, 

 a közpénzekből nyújtott támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. törvény 

szerinti érintettség, összeférhetetlenség ténye vagy ezek hiánya, 

 az érintettség, összeférhetetlenség alapjául szolgáló körülmények leírása, 

 nyilatkozat arról, hogy a pályázó a közpénzekből nyújtott támogatások átláthatóságáról 

szóló 2007. évi CLXXXI. törvény rendelkezéseinek eleget tett érintettségével 

kapcsolatban, illetve összeférhetetlensége megszüntetése érdekében. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

2. melléklet                                                                             

10/2013.(IX.2.)   a Rendelet 6. § (1) bekezdéséhez 

 

 

Támogatási szerződés 
 

mely létrejött egyrészről Kállósemjén Nagyközség Önkormányzata (székhely: 4324 

Kállósemjén, Kossuth út 112. szám; képviselője: Belicza László polgármester), a 

továbbiakban Támogató 

 

másrészről a(z) …………………………………………………………………………………, 

mint Támogatott között alulírott napon és helyen az alábbi feltételekkel:  

 

1) A Támogató az önkormányzat …… évi költségvetéséről szóló önkormányzati rendelet 

rendelkezésének megfelelően ……… Ft, azaz ……… forint összegű vissza nem 

térítendő támogatást folyósít a Támogatott …… évi – 15/a. pontban részletezett – 

működésének, illetőleg programjainak megvalósításához. 
 

2) A Támogató az 1) pontban meghatározott támogatást a 15/b. pontban foglalt ütemezésben 

utalja a Támogatott ………………………….....................................................-nél vezetett 

........................……………………………………………...................... számú számlájára.  
 

3) A Támogatott a támogatás összegét kizárólag az 1) pontban foglalt célra használhatja fel, 

jelen szerződésben foglaltak szerint.  
 

4) Támogatott köteles a támogatás összegét egyéb pénzeszközeitől elkülönítetten 

nyilvántartani, valamint az érvényes számviteli, pénzügyi, adó és egyéb gazdálkodási, 

illetve az EU jogharmonizáció szabályai szerint kezelni, s ezen szabályokat gazdálkodási 

tevékenysége ellátása során megtartani.  
 

5) Az 1) pontban foglalt támogatási cél meghiúsulása esetén Támogatott köteles a Támogatót 

írásban 15 napon belül értesíteni, s a támogatás céljának módosítását kérni.  
 

6) Amennyiben a Támogatott a támogatás összegét nem jelen támogatási szerződésben 

meghatározott célra használja fel, úgy azt a Támogató szerződésszegésnek minősíti, 

melynek alapján a Támogatott köteles a támogatás összegét a folyósítás napjától a 

visszatérítés napjáig számított jegybanki alapkamat kétszeresének megfelelő késedelmi 

kamattal növelten a Támogató számlájára visszafizetni.  
 

7) A Támogatott a szerződés teljesítéséről a támogatott évet követő év január 31. napjáig 

köteles elszámolást készíteni, s azt a Támogatónak írásban megküldeni. Támogatott 

köteles továbbá pénzügyi beszámolójában a támogatás felhasználásáról nyilvános 

adatokat szolgáltatni. A támogatási cél megvalósításáról Támogatott a képviselő-testület 

előtt történt beszámolója vagy tájékoztatója esetén ennek részeként, ennek hiányában a 

Támogatóhoz címzett „Szakmai Beszámoló”-t kell készítenie. A Támogatott a támogatás  

 

felhasználásának lejártát követő 15 napon belül, ennek külön meghatározásának elmaradása 

esetén a képviselő-testület előtt történt beszámolójában, a beszámoló hiányában a 

Támogatónak címzett írásos Pénzügyi Beszámolót köteles készíteni, s azt a polgármesterhez 



7 

 

benyújtani. A pénzügyi beszámoló mellékletét képezi a támogatási cél felhasználását 

dokumentáló eredeti bizonylatokról készített fénymásolt és hitelesített számlák, bizonylatok 

másolata, melyet a polgármesterhez kell benyújtani.  
 

8) Az elszámolás elmaradása, illetőleg indokolatlan késedelme esetén a Támogatott öt évig 

nem pályázhat, illetőleg öt évig nem nyújthat be kérelmet önkormányzati támogatásra.  
 

9) A Támogató jogosult a szakmai beszámolót elbírálni, valamint jogosult és egyben köteles 

a támogatás felhasználását pénzügyileg ellenőrizni. A Támogatott a támogatás összegének 

felhasználásához köteles az ellenőrzéshez szükséges adatokat, dokumentumokat az 

ellenőrzést végző rendelkezésére bocsátani. A támogatás összegének felhasználását az 

Állami Számvevőszék és a Kormányzati Ellenőrzési Hivatal is jogosult vizsgálni.  
 

10) A támogatás összege visszaigényelhető általános forgalmi adóra nem használható fel.  
 

11) A támogatott – a támogatási cél részbeni vagy teljes megváltozása esetén – írásban 

kérelemmel jogosult az elszámolási idő meghosszabbítását kérni, melyet a polgármester 

engedélyezhet. A meghosszabbítást, illetve a támogatási cél részbeni- vagy teljes 

megváltoztatását indokolni szükséges. A meghosszabbítás legfeljebb hat hónapig 

terjedhet.  
 

12) A támogatási cél megváltoztatásának engedélyezéséről a Támogatott írásbeli engedélyt 

kap, mely a Támogatási Szerződést módosítja.  
 

13) Jelen szerződésben nem szabályozott kérdésekben felek magukra nézve a Ptk. szabályait 

tekintik irányadónak. Vitás kérdésekben felek – a Támogató képviselő-testület előzetes 

egyeztető döntését követően – a Nyíregyházi Városi Bíróság illetékességét kötik ki.  

 

15) A támogatás felhasználásának jogcímei és egyéb rendelkezések:  

a) A támogatás összege az alábbi jogcímekre használható fel:  

………………………………………………………………………………………………

………..…………………………………………………………………………………….

…………………..………………………………………………………………………….. 

 

b) A támogatás összegének ütemezése: felek a Támogatott igénylésre jogosult írásos 

kérelme alapján 8 napon belül, meghatározott időszakonként:  

………………………………………………………………………………………………

……..……………………………………………………………………………………….. 

 

16) Jelen támogatási szerződést felek elolvasás és értelmezés után helyben hagyólag aláírták.  

 

 

Kállósemjén, …………………………….. 
 

 

 

…………………………                                                                       ………………………… 

         polgármester                                                                                   támogatott képviselője  

 



8 

 

 

ELŐZETES HATÁSVIZSGÁLAT, INDOKOLÁS, VÉLEMÉNYEZTETÉS 

 

Kállósemjén Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
 

államháztartáson kívüli forrás átadásáról szóló önkormányzati rendelet megalkotásához 
 

 

1. Előzetes hatásvizsgálat 
 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. §-a alapján, mint a fenti jogszabály előkészítője az 

alábbi előzetes hatásvizsgálatot végeztem el a szabályozás várható következményeiről, melyről ezúton 

tájékoztatom a képviselő-testületet. 

 

A tervezett jogszabály hatásai: 
 

a) Társadalmi, gazdasági, költségvetési hatás: A rendeletben szabályozott az önkormányzat által 

államháztartáson kívülre nyújtott támogatások társadalmi hatása a településen tevékenykedő 

szervezetek, illetve itt lakó állampolgárok számára minden esetben pozitív. Az érintettek az 

önkormányzat költségvetéséből nyújtott pénzbeli támogatást kapnak meghatározott, 

tevékenységüket segítő, illetve azzal összefüggő célra. Gazdasági hatásokra a rendelet 

megalkotásának következménye nincs. Költségvetési hatása pedig nem mutat túl a jelenlegi 

szabályozáson, gyakorlaton. 
 

b) Környezeti és egészségi következmények: Közvetlen környezeti következménye nincs a rendelet 

megalkotásának. Közvetetten azonban az egyes pályázati támogatások céljuk szerint hatással 

lehetnek a környezetre. A rendelet megalkotásának közvetlen egészségügyi következménye nincs. 
 

c) Adminisztratív terheket befolyásoló hatások: A rendelet megalkotásának az adminisztratív terheket 

tekintve nincs számottevő hatása.   

 

A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható következményei: 

Jelen rendelet elfogadásának elmaradása esetén ellentmondás állna fenn e kérdéskör helyi 

szabályozása, valamint egyes magasabb rendű jogszabályok rendelkezései között. 

 

A jogszabály alkalmazásához szükséges feltételek: 

- a személyi feltétel: rendelkezésre áll.  

- szervezeti feltétel: rendelkezésre áll. 

- tárgyi feltétel: rendelkezésre áll.  

- pénzügyi feltétel: rendelkezésre áll. 

 

 

2. A rendelet-tervezet indokolása 
 

Az 1. §-hoz: 
 

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 41. § (9) bekezdése, a 

közpénzekből nyújtott támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. törvény, valamint a 

törvény végrehajtásáról szóló 67/2008. (III.29.) Kormányrendelet kötelezettségeket ír elő az 

önkormányzat számára az átadott pénzeszközök tekintetében.  

 

 

A 2. §-hoz: 
 

A rendelet hatálya kiterjed az államháztartáson kívülre átadott pénzeszközökre, függetlenül attól, hogy 

pályázat útján, vagy egyedi elbírálás (kérelem) útján kerül a támogatás megállapításra. A rendelet 



9 

 

személyi hatálya kiterjed a természetes személyekre, jogi személyekre és jogi személyiséggel nem 

rendelkező szervezetekre. 

 

A 3. §-hoz: 
 

Támogatás csak az önkormányzat mindenkori költségvetési rendeletében rendelkezésre álló, nem 

lekötött előirányzat terhére adható. 

 

A 4. §-hoz: 
 

Meghatározza, hogy támogatás csak kérelem, illetve pályázat útján adható elsősorban a település 

érdekében végzett tevékenység támogatására. A pályázati kiírás alapján benyújtott pályázatok, illetve 

a kérelmek elbírálásánál döntéshozó a Képviselő-testület. 

 

Az 5-8. §-hoz: 
 

Szabályozza a kérelem/pályázat elbírálásának rendjét, határidejét, a támogatási szerződés 

megkötésének feltételeit, az elszámolás módját és a támogatási szerződés módosításának lehetőségeit. 

 

A 9. §-hoz: 
 

A Kptv., illetve a kormányrendelet szabályozza a kiírt pályázati eljárásokra és a nem pályázati úton, 

egyedi döntéssel odaítélt támogatásokra vonatkozó közzétételi kötelezettséget. A közzétételi 

kötelezettségeket a www.kozpenzpalyazat.gov.hu honlapon kell teljesíteni. Az Önkormányzat és 

szervei esetén a kormányrendelet 1. § (3) bekezdése alapján kiemelt adatszolgáltató a jegyző.  

 

A 10. §-hoz: 
 

Meghatározza, hogy a Kptv. 6. § (1) bekezdésében foglaltak alapján milyen feltételek fennállása 

esetén nem nyújthatnak be pályázatot, illetve nem részesülhetnek támogatásban. 
 

A 2007. évi CLXXXI. törvény 6. § (1) bekezdése alapján  

 

„Nem indulhat pályázóként és nem részesülhet támogatásban 

a) aki a pályázati eljárásban döntés-előkészítőként közreműködő vagy 

döntéshozó, 

b) a kizárt közjogi tisztségviselő, 

c) az a)-b) pont alá tartozó személy közeli hozzátartozója, 

d) az a)-c) pontban megjelölt személy tulajdonában álló gazdasági társaság, 

e) olyan gazdasági társaság, alapítvány, egyesület, egyház vagy szakszervezet, 

illetve ezek önálló jogi személyiséggel rendelkező olyan szervezeti egysége, 

amelyben az a)-c) pont alá tartozó személy vezető tisztségviselő, az alapítvány 

kezelő szervének, szervezetének tagja, tisztségviselője, az egyesület, az egyház 

vagy a szakszervezet ügyintéző vagy képviseleti szervének tagja, 

f) az az egyesület, egyház vagy szakszervezet, illetve ezek önálló jogi 

személyiséggel rendelkező azon szervezeti egysége, 

fa) amely a pályázat kiírását megelőző öt évben együttműködési 

megállapodást kötött vagy tartott fenn Magyarországon bejegyzett párttal (a 

továbbiakban: párt), 

 

 

fb) amely a pályázat kiírását megelőző öt évben párttal közös jelöltet állított   

országgyűlési, európai parlamenti vagy helyi önkormányzati választáson, 

g) akinek a részvételből való kizártságának tényét a 13. § alapján a honlapon    

közzétették.” 

 

A 11. §-hoz: 
 



10 

 

Meghatározza a támogatások Európai Uniós szabályozással való összhangjának biztosítását. 

 

A 12. §-hoz: 
 

Rendelkezik a rendelet hatálybalépéséről. 

 

 

3. Véleményeztetés 
 

A rendelet-tervezetet véleményeztetési kötelezettség terheli. A tervezetet a Pénzügyi és Falufejlesztési 

Bizottságnak kell véleményeznie a képviselő-testület szervezeti és működési szabályzata alapján. A 

Bizottság véleményét a rendelet megalkotásának napján ismerteti a bizottság elnöke. 

 

 

Kállósemjén, 2013. augusztus 05. 

 

 

P.H. 

 

 

         Pisákné Páll Ilona 

                                                                                                           címzetes főjegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


